
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 유기농정책과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2020년도 추경 3 회 일반회계

총 계 29,869,003 22,214,228 7,654,775

유기농정책과 29,869,003 22,214,228 7,654,775

500 보조금 29,869,003 22,214,228 7,654,775

510 국고보조금등 25,161,011 17,480,316 7,680,695

511 국고보조금등 25,161,011 17,480,316 7,680,695

511-01 국고보조금 1,973,035 8,919,920 △6,946,885

○농촌체험휴양마을 육성사업(보험지원) 3,670 1,826 1,844

○토양개량제 지원 312,955 311,572 1,383

○쌀소득보전고정직접지불금 0 4,579,600 △4,579,600

○밭농업 직불금 0 1,937,872 △1,937,872

○조건불리직불금 0 432,640 △432,640

경정 3,670,000원

경정 312,955,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 7,820,000 8,445,000 △625,000

○청년농촌보금자리조성사업(청안 선비마을 청년보금자리

조성사업) 980,000 1,605,000 △625,000경정 980,000,000원

511-03 기금 15,367,976 115,396 15,252,580

○기본형공익직접지불금 15,161,000 0 15,161,000

○논이모작직불금 61,180 0 61,180

○농지이용관리 지원 64,551 34,151 30,400경정 64,551,000원

520 시ㆍ도비보조금등 4,707,992 4,733,912 △25,920

521 시ㆍ도비보조금등 4,707,992 4,733,912 △25,920

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,707,992 4,733,912 △25,920

○농촌체험휴양마을 육성사업(보험지원) 661 329 332

○토양개량제 지원 60,498 60,325 173

○경영안정지원사업 205,000 215,000 △10,000

○친환경농산물 인증농가 육성 42,960 33,480 9,480

○조건불리직불금 0 32,448 △32,448

○농기계 종합보험 가입 35,360 37,217 △1,857

○친환경 학교급식 생산유통 지원 8,400 0 8,400

경정 661,000원

경정 60,498,000원

경정 205,000,000원

경정 42,960,000원

경정 0원

경정 35,360,000원


